SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 – Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 41/2020/DCTJ, DE 17 DE AGOSTO DE 2020.

            A  Diretora  do  Centro  Tecnológico  de  Joinville  do  Campus  de  Joinville  da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  –   Designar para  a  Coordenação  de  TCC  do  Curso  de  Engenharia

Aeroespacial, o professor Ernane Silva, a partir do dia 03 de setembro deste ano.

Artº 2º – Atribuir a carga horária de 4(quatro) horas semanais para execução dos

trabalhos.

Art.  3º  -  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua publicação  no Boletim

Oficial da UFSC e têm vigência até o dia 03 de setembro de 2022.

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO
Diretora

		2020-08-17T16:08:08-0300